

Årsredovisning för
J Sundgren Bygg AB

559067-2191

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Joakim Sundgren
Styrelseledamot

2023-03-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för J Sundgren Bygg AB, 559067-2191, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lund bildades 2016 och bedriver sedan dess byggnation, snickeri och renovering.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	537 073	791 024	840 058	613 836
Resultat efter finansiella poster	-14 519	324 337	244 670	115 378
Soliditet %	86	83	79	76

Kommentar till flerårsöversikt

Företagets omsättning har sjunkit med mer än 30% jämfört med tidigare år vilket beror på sjukdom på nyckelperson under del av året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	187 075	193 036
Balanseras i ny räkning		193 036	-193 036
Årets resultat			3 809
Belopp vid årets utgång	50 000	380 111	3 809

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	380 111
Årets resultat	3 809
Summa	383 920

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	383 920
Summa	383 920

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		537 073	791 024
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		537 073	791 024
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-22 967	-39 803
Personalkostnader	2	-528 132	-426 581
Summa rörelsekostnader		-551 099	-466 384
Rörelseresultat		-14 026	324 640
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-493	-303
Summa finansiella poster		-493	-303
Resultat efter finansiella poster		-14 519	324 337
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		20 000	-81 000
Summa bokslutsdispositioner		20 000	-81 000
Resultat före skatt		5 481	243 337
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 672	-50 301
Årets resultat		3 809	193 036

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		8 651	1 107
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	97 465
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	100
Summa kortfristiga fordringar		8 651	98 672
Kassa och bank			
Kassa och bank		649 513	604 396
Summa kassa och bank		649 513	604 396
Summa omsättningstillgångar		658 164	703 068
SUMMA TILLGÅNGAR		658 164	703 068

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		380 111	187 075
Årets resultat		3 809	193 036
Summa fritt eget kapital		383 920	380 111
Summa eget kapital		433 920	430 111
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		170 000	190 000
Summa obeskattade reserver		170 000	190 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	63 751
Övriga skulder		49 344	14 306
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 900	4 900
Summa kortfristiga skulder		54 244	82 957
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		658 164	703 068

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Lund

Joakim Sundgren
Joakim Sundgren
Styrelseordförande

2023-03-07

Datum